
PASSAPARETE SERIE LEGGERA RA01
RA02
RA03
RA04
RA05
RA06

DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL

½”
¾”

”
 1/”
 1/”

”

4
5
6

10
12
16

,00

,00

,00

,00

,00

,00

SLD
SLD
SLD
SLD
SLD
SLD

PASSAPARETE SERIE SUPER PESANTE

RA10
RA11
RA12
RA13
RA14
RA15

RA17
RA18
RA19
RA20
RA21
RA22

DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL

VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON

34
40
46
62

114
144

50
56
66
84

144
166

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD

SPV
SPV
SPV
SPV
SPV
SPV

1”
1” ¼
1” ½

2”
2”½

3”

1”
1” ¼
1” ½

2”
2” ½

3”

RASP13
RASP14
RASP15
RASP16
RASP17

RASP20
RASP21
RASP22
RASP23
RASP24

DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL

VITON
VITON
VITON
VITON
VITON

130
180
200
230
320

140
200
230
260
380

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

SSD
SSD
SSD
SSD
SSD

SSV
SSV
SSV
SSV
SSV

2”
2” ½

3” 
4”
5”

2”
2” ½

3” 
4”
5”

AGP3040
AGP50
AGP100
AGP110
AGP125
AGP140
AGP160
AGP200

6
7

12
14
17
22
25
28

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

LAVORATI

AL TORNIO

Guarnizione per tubo Ø 30-40
Guarnizione per tubo Ø 50
Guarnizione per tubo Ø 100
Guarnizione per tubo Ø 110
Guarnizione per tubo Ø 125
Guarnizione per tubo Ø 140
Guarnizione per tubo Ø 160
Guarnizione per tubo Ø 200

Guarnizioni 50-125 Guarnizioni 140-200

GUARNIZIONI PER TUVI IN PVC
PER ENTRATE E TROPPO PIENO

DIAMETRO O-RINGCODICE MODELLO PREZZOPASSAPARETE LEGGERI

DIAMETRO O-RINGCODICE MODELLO PREZZOPASSAPARETE PESANTI

DIAMETRO O-RINGCODICE MODELLO PREZZO

PREZZO

PASSAPARETE SUPEPESANTI

CODICE DESCRIZIONEGUARNIZIONI

PASSAPARETE SERIE PESANTE

CHIMICA ALIMENTARE NERO

CHIMICA ALIMENTARE NERO

CHIMICA ALIMENTARE NERO
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RACCORDO E SCARICO CON TUBO INTERNO

KIT DI COLLEGAMENTO PER SERBATOI

RA30
RA31
RA32
RA33

RA34
RA35
RA36
RA37

70
90

110
140

,00

,00

,00

,00

90
110
130
180

,00

,00

,00

,00

SPDT
SPDT
SPDT
SPDT

SPVT
SPVT
SPVT
SPVT

VALVOLE A SFERA P.V.C. A DOPPIA GHIERA

COPERCHI PER CONTENITORI

KITF63

350,00

550,00

COP01
COP02
COP03
COP04

125
250
350
430

5
15
20
30

,00

,00

,00

,00

20
20
20
20

125
250
350
430

Kit FRONTALE 2”di collegamento composto da:
n. 02 Passapareti Serie Super Pesante Mod. SSD da 2”
circa 3 Mt. di Tubazione flessibilie a compressione da 2”
n. 02 attacchi curvi a compressione

KITF75 Kit FRONTALE 2”½ di collegamento composto da:
n. 02 Passapareti Serie Super Pesante Mod. SSD da 2”½
circa 3 Mt. di Tubazione flessibilie a compressione da 2”½
n. 02 attacchi curvi a compressione

KITL63

400,00

600,00

Kit LATERALE 2” di collegamento composto da:
n. 02 Passapareti Serie Super Pesante Mod. SSD da 2”
n. 03 tubi flessibili a compressione da cm 50 da 2”
n. 04 attacchi curvi a compressione

KITL75 Kit LATERALE 2”½di collegamento composto da:
n. 02 Passapareti Serie Super Pesante Mod. SSD da 2”½
n. 03 tubi flessibili a compressione da cm 50 da 2”½
n. 04 attacchi curvi a compressione

DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL

VITON
VITON
VITON
VITON

”
”¼
”½

”

”
”¼
”½

”

VA40
VA41
VA42
VA43

VA44
VA45
VA46
VA47

46
50
70
98

,00

,00

,00

,00

70
90

120
140

,00

,00

,00

,00

VID
VID
VID
VID

VIV
VIV
VIV
VIV

DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL
DUTRAL

VITON
VITON
VITON
VITON

”
”¼
”½

”

”
”¼
”½

”

PASSAPARETI MOD SSD ATTACCHI CURVI TUBAZIONE FLESSIBILE

KI
T 

FR
O

N
TA

LE

PASSAPARETI MOD SSD ATTACCHI CURVI TUBAZIONE FLESSIBILE

KI
T 

LA
TE

RA
LE

DIAMETRO O-RINGCODICE MODELLO PREZZOPASSAPARETE INTERNO

DIAMETRO O-RINGCODICE MODELLO PREZZOVALVOLE A SFERA

DIAMETRO ALTEZZACODICE MODELLO PREZZOCOPERCHI

CODICE DESCRIZIONE PREZZOKIT COLLEGAMENTO

GRIGIO

CHIMICA ALIMENTARE NERO

CHIMICA ALIMENTARE

CHIMICA ALIMENTARE NERO
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